[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: _Hlk115171399][bookmark: _Hlk115171399]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                                                                                           № 5

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 21.06.2022 г. № 205 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных автономных образовательных учреждений дополнительного образования: «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Парус» и «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Бригантина» (в редакции от 23.11.2022 № 392)

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 21.06.2022 г. № 205 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных автономных образовательных учреждений дополнительного образования: «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Парус» и «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Бригантина» (в редакции от 23.11.2022 № 392) внести следующие изменения:
0.1. В абзаце 4 пункта 4.16. раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» слова «24 447 рублей» заменить словами «25 988 рублей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                     В.Г. Хохлов